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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 8 Women, 200m Medley Open
8.11.2012 - 12:30 Results Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord zene 2:17.18 HIGL, Nadja TAM Beograd 7.11.2009
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina 2:29.81 CREVAR, Anja DP Kikinda 4.3.2011
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 2:19.66 DRAGANOV C., Stefanija PRo Zrenjanin 15.11.2009
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 2:23.68 DRAGANOV C., Stefanija PRO Kikinda 9.2.2008
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina 2:45.77 VUKANOVIC, Tijana VOJ Zrenjanin 14.12.2002
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. AKARSU, Melisa 93 Turkey 2:18.59 726 A
25m: 13.77 13.77 75m: 47.47 17.88 125m: 1:25.85 20.43 175m: 2:02.61 16.20
50m: 29.59 15.82 100m: 1:05.42 17.95 150m: 1:46.41 20.56 200m: 2:18.59 15.98

2. ODER, Tjasa 94 Slovenija 2:22.48 668 A
25m: 15.07 15.07 75m: 49.87 17.79 125m: 1:28.86 21.01 175m: 2:06.58 17.44
50m: 32.08 17.01 100m: 1:07.85 17.98 150m: 1:49.14 20.28 200m: 2:22.48 15.90

3. TOPIC, Tajda 97 PK Ilirija 2:24.41 642 A
25m: 14.91 14.91 75m: 52.16 19.47 125m: 1:31.15 20.20 175m: 2:08.46 17.25
50m: 32.69 17.78 100m: 1:10.95 18.79 150m: 1:51.21 20.06 200m: 2:24.41 15.95

4. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:24.83 636 A
25m: 15.17 15.17 75m: 50.29 18.49 125m: 1:30.38 21.54 175m: 2:08.63 16.64
50m: 31.80 16.63 100m: 1:08.84 18.55 150m: 1:51.99 21.61 200m: 2:24.83 16.20

5. VELICKOVIC, Nadja 97 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 2:27.26 605 A
25m: 14.68 14.68 75m: 50.40 17.61 125m: 1:31.43 23.29 175m: 2:10.89 18.03
50m: 32.79 18.11 100m: 1:08.14 17.74 150m: 1:52.86 21.43 200m: 2:27.26 16.37

6. TERAN, Ajda 98 PK Gorenjska banka 2:28.26 593 A
25m: 16.02 16.02 75m: 52.69 19.10 125m: 1:34.36 23.04 175m: 2:12.19 16.71
50m: 33.59 17.57 100m: 1:11.32 18.63 150m: 1:55.48 21.12 200m: 2:28.26 16.07

7. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 2:29.50 578 A
25m: 15.00 15.00 75m: 53.38 20.29 125m: 1:32.87 21.20 175m: 2:12.90 18.71
50m: 33.09 18.09 100m: 1:11.67 18.29 150m: 1:54.19 21.32 200m: 2:29.50 16.60

8. GOLOB, Nika 97 PK Fuzinar 2:29.84 575 A
25m: 14.25 14.25 75m: 51.42 19.98 125m: 1:31.94 21.08 175m: 2:11.95 18.46
50m: 31.44 17.19 100m: 1:10.86 19.44 150m: 1:53.49 21.55 200m: 2:29.84 17.89

9. BOHINEC, Karolina 98 PK Gorenjska banka 2:30.02 572 R
25m: 16.62 16.62 75m: 54.27 19.44 125m: 1:35.35 22.67 175m: 2:13.57 17.77
50m: 34.83 18.21 100m: 1:12.68 18.41 150m: 1:55.80 20.45 200m: 2:30.02 16.45

10. MEDVESEK, Urska 98 PK Branik 2:30.81 563 R
25m: 16.35 16.35 75m: 53.10 19.69 125m: 1:35.79 24.14 175m: 2:14.94 16.86
50m: 33.41 17.06 100m: 1:11.65 18.55 150m: 1:58.08 22.29 200m: 2:30.81 15.87

11. KRISTAN, Gaja 99 PK Gorenjska banka 2:31.84 552
25m: 15.56 15.56 75m: 52.64 19.46 125m: 1:34.78 22.37 175m: 2:15.55 17.92
50m: 33.18 17.62 100m: 1:12.41 19.77 150m: 1:57.63 22.85 200m: 2:31.84 16.29

12. NAS, Elif Nur 97 Galatasaray 2:32.07 550
25m: 15.43 15.43 75m: 51.60 18.11 125m: 1:33.87 23.90 175m: 2:14.70 17.64
50m: 33.49 18.06 100m: 1:09.97 18.37 150m: 1:57.06 23.19 200m: 2:32.07 17.37

13. IVANOVIC, Dragana 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:32.21 548
25m: 16.07 16.07 75m: 53.24 19.03 125m: 1:34.93 21.76 175m: 2:14.44 17.57
50m: 34.21 18.14 100m: 1:13.17 19.93 150m: 1:56.87 21.94 200m: 2:32.21 17.77

14. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 2:33.72 532
25m: 14.92 14.92 75m: 52.42 20.11 125m: 1:35.65 23.64 175m: 2:17.44 17.77
50m: 32.31 17.39 100m: 1:12.01 19.59 150m: 1:59.67 24.02 200m: 2:33.72 16.28

15. MEDVESEK, Ajda 98 PK Branik 2:33.90 530
25m: 16.35 16.35 75m: 53.86 20.14 125m: 1:35.23 22.55 175m: 2:16.11 18.80
50m: 33.72 17.37 100m: 1:12.68 18.82 150m: 1:57.31 22.08 200m: 2:33.90 17.79
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 8, Women, 200m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

16. OLAH, Jelena 95 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:33.97 529
25m: 15.36 15.36 75m: 53.47 19.51 125m: 1:35.51 22.94 175m: 2:16.58 17.85
50m: 33.96 18.60 100m: 1:12.57 19.10 150m: 1:58.73 23.22 200m: 2:33.97 17.39

17. VUKAJLOVIC, Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:36.06 508
25m: 15.17 15.17 75m: 53.93 20.96 125m: 1:38.06 24.52 175m: 2:18.73 19.20
50m: 32.97 17.80 100m: 1:13.54 19.61 150m: 1:59.53 21.47 200m: 2:36.06 17.33

18. BALANT MARIN, Kaja 99 PK Branik 2:36.20 507
25m: 15.62 15.62 75m: 52.89 19.22 125m: 1:34.79 22.55 175m: 2:17.55 18.96
50m: 33.67 18.05 100m: 1:12.24 19.35 150m: 1:58.59 23.80 200m: 2:36.20 18.65

19. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:38.23 488
25m: 16.40 16.40 75m: 57.29 21.80 125m: 1:39.51 22.70 175m: 2:21.38 18.86
50m: 35.49 19.09 100m: 1:16.81 19.52 150m: 2:02.52 23.01 200m: 2:38.23 16.85

20. PLACKOV, Beti 95 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:38.33 487
25m: 15.67 15.67 75m: 54.85 19.54 125m: 1:39.12 24.74 175m: 2:20.98 18.51
50m: 35.31 19.64 100m: 1:14.38 19.53 150m: 2:02.47 23.35 200m: 2:38.33 17.35

21. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:38.66 484
25m: 15.38 15.38 75m: 54.97 20.29 125m: 1:37.88 23.57 175m: 2:21.14 19.27
50m: 34.68 19.30 100m: 1:14.31 19.34 150m: 2:01.87 23.99 200m: 2:38.66 17.52

22. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:39.12 480
25m: 15.66 15.66 75m: 55.31 20.26 125m: 1:38.28 24.11 175m: 2:21.58 19.52
50m: 35.05 19.39 100m: 1:14.17 18.86 150m: 2:02.06 23.78 200m: 2:39.12 17.54

23. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:40.69 466
25m: 16.21 16.21 75m: 58.33 22.26 125m: 1:40.25 21.51 175m: 2:21.90 20.19
50m: 36.07 19.86 100m: 1:18.74 20.41 150m: 2:01.71 21.46 200m: 2:40.69 18.79

24. TEL, Wilhelmina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:42.64 449
25m: 15.92 15.92 75m: 56.07 21.09 125m: 1:41.40 24.36 175m: 2:24.96 19.22
50m: 34.98 19.06 100m: 1:17.04 20.97 150m: 2:05.74 24.34 200m: 2:42.64 17.68

25. VUJATOV, Dejana 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:42.88 447
25m: 16.44 16.44 75m: 57.44 21.80 125m: 1:40.14 22.17 175m: 2:22.74 20.62
50m: 35.64 19.20 100m: 1:17.97 20.53 150m: 2:02.12 21.98 200m: 2:42.88 20.14

26. GRAHOVAC, Dragana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.42 443
25m: 17.40 17.40 75m: 58.26 20.58 125m: 1:45.35 26.52 175m: 2:26.61 17.32
50m: 37.68 20.28 100m: 1:18.83 20.57 150m: 2:09.29 23.94 200m: 2:43.42 16.81

27. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.79 440
25m: 16.58 16.58 75m: 57.56 21.40 125m: 1:41.82 23.66 175m: 2:26.08 20.15
50m: 36.16 19.58 100m: 1:18.16 20.60 150m: 2:05.93 24.11 200m: 2:43.79 17.71

28. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:44.25 436
25m: 17.83 17.83 75m: 59.93 22.04 125m: 1:45.22 24.09 175m: 2:26.45 18.85
50m: 37.89 20.06 100m: 1:21.13 21.20 150m: 2:07.60 22.38 200m: 2:44.25 17.80

29. GRBIC, Milica 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:44.62 433
25m: 17.76 17.76 75m: 59.37 21.39 125m: 1:44.41 23.44 175m: 2:26.18 19.51
50m: 37.98 20.22 100m: 1:20.97 21.60 150m: 2:06.67 22.26 200m: 2:44.62 18.44

30. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:45.00 430
25m: 16.34 16.34 75m: 55.57 20.35 125m: 1:40.64 25.03 175m: 2:25.44 20.20
50m: 35.22 18.88 100m: 1:15.61 20.04 150m: 2:05.24 24.60 200m: 2:45.00 19.56

31. ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:45.02 430
50m: 34.88 34.88 100m: 1:19.38 21.96 150m: 2:08.08 24.14 200m: 2:45.02 18.62
75m: 57.42 22.54 125m: 1:43.94 24.56 175m: 2:26.40 18.32

32. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:45.32 428
25m: 17.22 17.22 75m: 57.65 20.42 125m: 1:43.68 25.89 175m: 2:27.10 20.43
50m: 37.23 20.01 100m: 1:17.79 20.14 150m: 2:06.67 22.99 200m: 2:45.32 18.22

33. MITIC, Jovana 01 Selekcija Centralne Srbije 2:46.57 418
25m: 18.06 18.06 75m: 59.01 20.36 125m: 1:44.61 24.49 175m: 2:28.88 18.11
50m: 38.65 20.59 100m: 1:20.12 21.11 150m: 2:10.77 26.16 200m: 2:46.57 17.69
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 8, Women, 200m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

34. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:47.99 408
25m: 16.49 16.49 75m: 58.85 21.33 125m: 1:45.39 25.50 175m: 2:29.03 18.50
50m: 37.52 21.03 100m: 1:19.89 21.04 150m: 2:10.53 25.14 200m: 2:47.99 18.96

35. TERZIC, Jovana 99 Crna Gora 2:48.24 406
25m: 16.35 16.35 75m: 57.95 21.75 125m: 1:45.07 26.05 175m: 2:29.53 19.90
50m: 36.20 19.85 100m: 1:19.02 21.07 150m: 2:09.63 24.56 200m: 2:48.24 18.71

36. ARSIC, Sanja 00 Selekcija Centralne Srbije 2:50.16 392
25m: 16.52 16.52 75m: 55.99 20.72 125m: 1:43.37 26.68 175m: 2:29.94 20.36
50m: 35.27 18.75 100m: 1:16.69 20.70 150m: 2:09.58 26.21 200m: 2:50.16 20.22

37. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:50.87 387
25m: 15.52 15.52 75m: 57.63 22.24 125m: 1:46.35 27.50 175m: 2:30.86 20.39
50m: 35.39 19.87 100m: 1:18.85 21.22 150m: 2:10.47 24.12 200m: 2:50.87 20.01

38. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:51.65 382
25m: 17.59 17.59 75m: 1:01.58 21.12 125m: 1:47.84 25.57 175m: 2:33.55 20.38
50m: 40.46 22.87 100m: 1:22.27 20.69 150m: 2:13.17 25.33 200m: 2:51.65 18.10

39. PANDUROVIC, Selena 98 Plivacki ,,Klub"Becej 2:54.49 364
25m: 16.90 16.90 75m: 58.92 22.92 125m: 1:48.35 27.70 175m: 2:35.84 20.41
50m: 36.00 19.10 100m: 1:20.65 21.73 150m: 2:15.43 27.08 200m: 2:54.49 18.65

40. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:54.84 361
25m: 16.66 16.66 75m: 58.52 21.62 125m: 1:47.99 26.16 175m: 2:34.81 20.55
50m: 36.90 20.24 100m: 1:21.83 23.31 150m: 2:14.26 26.27 200m: 2:54.84 20.03

41. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:55.50 357
25m: 18.25 18.25 75m: 59.40 20.14 125m: 1:46.99 27.29 175m: 2:34.41 21.12
50m: 39.26 21.01 100m: 1:19.70 20.30 150m: 2:13.29 26.30 200m: 2:55.50 21.09

42. CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 3:01.09 325
25m: 17.66 17.66 75m: 1:00.34 23.12 125m: 1:50.70 26.21 175m: 2:38.96 22.83
50m: 37.22 19.56 100m: 1:24.49 24.15 150m: 2:16.13 25.43 200m: 3:01.09 22.13

43. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 3:04.04 310
25m: 17.87 17.87 75m: 1:03.03 22.17 125m: 1:51.92 26.89 175m: 2:42.45 22.86
50m: 40.86 22.99 100m: 1:25.03 22.00 150m: 2:19.59 27.67 200m: 3:04.04 21.59

44. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 3:07.92 291
25m: 19.28 19.28 75m: 1:07.35 23.11 125m: 1:58.91 29.74 175m: 2:48.11 21.82
50m: 44.24 24.96 100m: 1:29.17 21.82 150m: 2:26.29 27.38 200m: 3:07.92 19.81

45. GAJIC, Zorana 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:08.35 289
25m: 19.23 19.23 75m: 1:04.79 24.30 125m: 1:57.06 26.52 175m: 2:46.76 22.56
50m: 40.49 21.26 100m: 1:30.54 25.75 150m: 2:24.20 27.14 200m: 3:08.35 21.59

46. PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:32.71 200
25m: 24.13 24.13 75m: 1:19.33 25.88 125m: 2:15.23 29.86 175m: 3:09.24 24.55
50m: 53.45 29.32 100m: 1:45.37 26.04 150m: 2:44.69 29.46 200m: 3:32.71 23.47

DSQ RASIC, Ana 98 Selekcija Centralne Srbije 2:41.32
25m: 16.72 16.72 75m: 54.15 18.56 125m: 1:37.40 23.74 175m: 2:22.00 19.52
50m: 35.59 18.87 100m: 1:13.66 19.51 150m: 2:02.48 25.08 200m: 2:41.32 19.32

DSQ BUJAK, Nejra 99 Novi Grad, SA 2:41.37
25m: 16.35 16.35 75m: 57.74 21.59 125m: 1:40.36 22.30 175m: 2:23.74 19.90
50m: 36.15 19.80 100m: 1:18.06 20.32 150m: 2:03.84 23.48 200m: 2:41.37 17.63

13 - 14 years

1. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:24.83 636 A
25m: 15.17 15.17 75m: 50.29 18.49 125m: 1:30.38 21.54 175m: 2:08.63 16.64
50m: 31.80 16.63 100m: 1:08.84 18.55 150m: 1:51.99 21.61 200m: 2:24.83 16.20

2. TERAN, Ajda 98 PK Gorenjska banka 2:28.26 593 A
25m: 16.02 16.02 75m: 52.69 19.10 125m: 1:34.36 23.04 175m: 2:12.19 16.71
50m: 33.59 17.57 100m: 1:11.32 18.63 150m: 1:55.48 21.12 200m: 2:28.26 16.07
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 8, Girls, 200m Medley, Prelim, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

3. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 2:29.50 578 A
25m: 15.00 15.00 75m: 53.38 20.29 125m: 1:32.87 21.20 175m: 2:12.90 18.71
50m: 33.09 18.09 100m: 1:11.67 18.29 150m: 1:54.19 21.32 200m: 2:29.50 16.60

4. BOHINEC, Karolina 98 PK Gorenjska banka 2:30.02 572 R
25m: 16.62 16.62 75m: 54.27 19.44 125m: 1:35.35 22.67 175m: 2:13.57 17.77
50m: 34.83 18.21 100m: 1:12.68 18.41 150m: 1:55.80 20.45 200m: 2:30.02 16.45

5. MEDVESEK, Urska 98 PK Branik 2:30.81 563 R
25m: 16.35 16.35 75m: 53.10 19.69 125m: 1:35.79 24.14 175m: 2:14.94 16.86
50m: 33.41 17.06 100m: 1:11.65 18.55 150m: 1:58.08 22.29 200m: 2:30.81 15.87

6. KRISTAN, Gaja 99 PK Gorenjska banka 2:31.84 552
25m: 15.56 15.56 75m: 52.64 19.46 125m: 1:34.78 22.37 175m: 2:15.55 17.92
50m: 33.18 17.62 100m: 1:12.41 19.77 150m: 1:57.63 22.85 200m: 2:31.84 16.29

7. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 2:33.72 532
25m: 14.92 14.92 75m: 52.42 20.11 125m: 1:35.65 23.64 175m: 2:17.44 17.77
50m: 32.31 17.39 100m: 1:12.01 19.59 150m: 1:59.67 24.02 200m: 2:33.72 16.28

8. MEDVESEK, Ajda 98 PK Branik 2:33.90 530
25m: 16.35 16.35 75m: 53.86 20.14 125m: 1:35.23 22.55 175m: 2:16.11 18.80
50m: 33.72 17.37 100m: 1:12.68 18.82 150m: 1:57.31 22.08 200m: 2:33.90 17.79

9. BALANT MARIN, Kaja 99 PK Branik 2:36.20 507
25m: 15.62 15.62 75m: 52.89 19.22 125m: 1:34.79 22.55 175m: 2:17.55 18.96
50m: 33.67 18.05 100m: 1:12.24 19.35 150m: 1:58.59 23.80 200m: 2:36.20 18.65

10. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:38.23 488
25m: 16.40 16.40 75m: 57.29 21.80 125m: 1:39.51 22.70 175m: 2:21.38 18.86
50m: 35.49 19.09 100m: 1:16.81 19.52 150m: 2:02.52 23.01 200m: 2:38.23 16.85

11. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:38.66 484
25m: 15.38 15.38 75m: 54.97 20.29 125m: 1:37.88 23.57 175m: 2:21.14 19.27
50m: 34.68 19.30 100m: 1:14.31 19.34 150m: 2:01.87 23.99 200m: 2:38.66 17.52

12. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:39.12 480
25m: 15.66 15.66 75m: 55.31 20.26 125m: 1:38.28 24.11 175m: 2:21.58 19.52
50m: 35.05 19.39 100m: 1:14.17 18.86 150m: 2:02.06 23.78 200m: 2:39.12 17.54

13. TEL, Wilhelmina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:42.64 449
25m: 15.92 15.92 75m: 56.07 21.09 125m: 1:41.40 24.36 175m: 2:24.96 19.22
50m: 34.98 19.06 100m: 1:17.04 20.97 150m: 2:05.74 24.34 200m: 2:42.64 17.68

14. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:45.00 430
25m: 16.34 16.34 75m: 55.57 20.35 125m: 1:40.64 25.03 175m: 2:25.44 20.20
50m: 35.22 18.88 100m: 1:15.61 20.04 150m: 2:05.24 24.60 200m: 2:45.00 19.56

15. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:45.32 428
25m: 17.22 17.22 75m: 57.65 20.42 125m: 1:43.68 25.89 175m: 2:27.10 20.43
50m: 37.23 20.01 100m: 1:17.79 20.14 150m: 2:06.67 22.99 200m: 2:45.32 18.22

16. TERZIC, Jovana 99 Crna Gora 2:48.24 406
25m: 16.35 16.35 75m: 57.95 21.75 125m: 1:45.07 26.05 175m: 2:29.53 19.90
50m: 36.20 19.85 100m: 1:19.02 21.07 150m: 2:09.63 24.56 200m: 2:48.24 18.71

17. PANDUROVIC, Selena 98 Plivacki ,,Klub"Becej 2:54.49 364
25m: 16.90 16.90 75m: 58.92 22.92 125m: 1:48.35 27.70 175m: 2:35.84 20.41
50m: 36.00 19.10 100m: 1:20.65 21.73 150m: 2:15.43 27.08 200m: 2:54.49 18.65

18. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:55.50 357
25m: 18.25 18.25 75m: 59.40 20.14 125m: 1:46.99 27.29 175m: 2:34.41 21.12
50m: 39.26 21.01 100m: 1:19.70 20.30 150m: 2:13.29 26.30 200m: 2:55.50 21.09

19. CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 3:01.09 325
25m: 17.66 17.66 75m: 1:00.34 23.12 125m: 1:50.70 26.21 175m: 2:38.96 22.83
50m: 37.22 19.56 100m: 1:24.49 24.15 150m: 2:16.13 25.43 200m: 3:01.09 22.13

20. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 3:04.04 310
25m: 17.87 17.87 75m: 1:03.03 22.17 125m: 1:51.92 26.89 175m: 2:42.45 22.86
50m: 40.86 22.99 100m: 1:25.03 22.00 150m: 2:19.59 27.67 200m: 3:04.04 21.59
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 8, Girls, 200m Medley, Prelim, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

DSQ RASIC, Ana 98 Selekcija Centralne Srbije 2:41.32
25m: 16.72 16.72 75m: 54.15 18.56 125m: 1:37.40 23.74 175m: 2:22.00 19.52
50m: 35.59 18.87 100m: 1:13.66 19.51 150m: 2:02.48 25.08 200m: 2:41.32 19.32

DSQ BUJAK, Nejra 99 Novi Grad, SA 2:41.37
25m: 16.35 16.35 75m: 57.74 21.59 125m: 1:40.36 22.30 175m: 2:23.74 19.90
50m: 36.15 19.80 100m: 1:18.06 20.32 150m: 2:03.84 23.48 200m: 2:41.37 17.63

12 years and younger

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:40.69 466
25m: 16.21 16.21 75m: 58.33 22.26 125m: 1:40.25 21.51 175m: 2:21.90 20.19
50m: 36.07 19.86 100m: 1:18.74 20.41 150m: 2:01.71 21.46 200m: 2:40.69 18.79

2. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.79 440
25m: 16.58 16.58 75m: 57.56 21.40 125m: 1:41.82 23.66 175m: 2:26.08 20.15
50m: 36.16 19.58 100m: 1:18.16 20.60 150m: 2:05.93 24.11 200m: 2:43.79 17.71

3. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:44.25 436
25m: 17.83 17.83 75m: 59.93 22.04 125m: 1:45.22 24.09 175m: 2:26.45 18.85
50m: 37.89 20.06 100m: 1:21.13 21.20 150m: 2:07.60 22.38 200m: 2:44.25 17.80

4. ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:45.02 430
50m: 34.88 34.88 100m: 1:19.38 21.96 150m: 2:08.08 24.14 200m: 2:45.02 18.62
75m: 57.42 22.54 125m: 1:43.94 24.56 175m: 2:26.40 18.32

5. MITIC, Jovana 01 Selekcija Centralne Srbije 2:46.57 418
25m: 18.06 18.06 75m: 59.01 20.36 125m: 1:44.61 24.49 175m: 2:28.88 18.11
50m: 38.65 20.59 100m: 1:20.12 21.11 150m: 2:10.77 26.16 200m: 2:46.57 17.69

6. ARSIC, Sanja 00 Selekcija Centralne Srbije 2:50.16 392
25m: 16.52 16.52 75m: 55.99 20.72 125m: 1:43.37 26.68 175m: 2:29.94 20.36
50m: 35.27 18.75 100m: 1:16.69 20.70 150m: 2:09.58 26.21 200m: 2:50.16 20.22

7. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:50.87 387
25m: 15.52 15.52 75m: 57.63 22.24 125m: 1:46.35 27.50 175m: 2:30.86 20.39
50m: 35.39 19.87 100m: 1:18.85 21.22 150m: 2:10.47 24.12 200m: 2:50.87 20.01

8. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:51.65 382
25m: 17.59 17.59 75m: 1:01.58 21.12 125m: 1:47.84 25.57 175m: 2:33.55 20.38
50m: 40.46 22.87 100m: 1:22.27 20.69 150m: 2:13.17 25.33 200m: 2:51.65 18.10

9. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 3:07.92 291
25m: 19.28 19.28 75m: 1:07.35 23.11 125m: 1:58.91 29.74 175m: 2:48.11 21.82
50m: 44.24 24.96 100m: 1:29.17 21.82 150m: 2:26.29 27.38 200m: 3:07.92 19.81

10. PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:32.71 200
25m: 24.13 24.13 75m: 1:19.33 25.88 125m: 2:15.23 29.86 175m: 3:09.24 24.55
50m: 53.45 29.32 100m: 1:45.37 26.04 150m: 2:44.69 29.46 200m: 3:32.71 23.47


